
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 14.02.2019 № 431-п 

 
 
 
 
 
 
О признании утратившими силу   
постановлений Брянской городской 
администрации  
 
 
 В соответствии с постановлением Брянской городской 
администрации от 21.10.2013 № 2586-п «Об утверждении Порядка 
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 
программ города Брянска», на основании Решения Брянского городского 
Совета народных депутатов от 19.12.2018 № 1107 «О бюджете города 
Брянска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 1. Признать утратившими силу с 1 февраля 2019 года постановления 
Брянской городской администрации: 

-от 30.12.2013 № 3409-п «Об утверждении муниципальной 
программы «Управление муниципальными финансами города Брянска 
(2014-2020 годы)»; 

- от 12.03.2014 № 567-п «О внесении изменений в муниципальную 
программу «Управление муниципальными финансами города Брянска 
(2014-2016 годы), утвержденную постановлением Брянской городской 
администрации от 30.12.2013 № 3409-п; 

- от 06.05.2014 № 1098-п «О внесении изменений в муниципальную 
программу «Управление муниципальными финансами города Брянска 
(2014-2016 годы), утвержденную постановлением Брянской городской 
администрации от 30.12.2013 № 3409-п (в редакции постановления 
Брянской городской администрации от 12.03.2014 № 567-п); 



 

 

2
-от 02.07.2014 № 1744-п «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Управление муниципальными финансами 
города Брянска (2014-2016 годы), утвержденную постановлением 
Брянской городской администрации от 30.12.2013 № 3409-п (в редакции 
постановления Брянской городской администрации от 06.05.2014 № 1098-
п); 

-от 21.10.2014 № 2967-п «О внесении изменений в муниципальную 
программу «Управление муниципальными финансами города Брянска 
(2014-2016 годы), утвержденную постановлением Брянской городской 
администрации от 30.12.2013 № 3409-п (в редакции постановлений 
Брянской городской администрации от 12.03.2014 № 567-п, от 06.05.2014 
№ 1098-п, от 02.07.2014 № 1744-п); 

-от 10.12.2014 № 3501-п «О внесении изменений в муниципальную 
программу «Управление муниципальными финансами города Брянска 
(2014-2016 годы), утвержденную постановлением Брянской городской 
администрации от 30.12.2013 № 3409-п (в редакции постановлений 
Брянской городской администрации от 12.03.2014 № 567-п, от 06.05.2014 
№ 1098-п, от 02.07.2014 № 1744-п, от 21.10.2014 № 2967-п); 

-от 31.12.2014 № 3841-п «О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации от 30.12.2013 № 3409-п «Об 
утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными 
финансами города Брянска (2014-2016 годы)» (в редакции постановлений 
Брянской городской администрации от 12.03.2014 № 567-п, от 06.05.2014 
№ 1098-п, от 02.07.2014 № 1744-п, от 21.10.2014 № 2967-п, от 10.12.2014 
№ 3501-п); 

-от 12.03.2015 № 626-п  «О внесении изменений в Муниципальную 
программу «Управление муниципальными финансами города Брянска 
(2014-2017 годы), утвержденную постановлением Брянской городской 
администрации от 30.12.2013 № 3409-п (в редакции постановлений 
Брянской городской администрации от 12.03.2014 № 567-п, от 06.05.2014 
№ 1098-п, от 02.07.2014 № 1744-п, от 21.10.2014 № 2967-п, от 10.12.2014 
№ 3501-п, от 31.12.2014 № 3841-п); 

-от 20.05.2015 № 1429-п «О внесении изменений в муниципальную 
программу «Управление муниципальными финансами города Брянска 
(2014-2017 годы), утвержденную постановлением Брянской городской 
администрации от 30.12.2013 № 3409-п (в редакции постановлений 
Брянской городской администрации от 12.03.2014 № 567-п, от 06.05.2014 
№ 1098-п, от 02.07.2014 № 1744-п, от 21.10.2014 № 2967-п, от 10.12.2014 
№ 3501-п, от 31.12.2014 № 3841-п, от 12.03.2015 № 626-п); 

-от 30.12.2015 № 4518-п «О внесении изменений в муниципальную 
программу «Управление муниципальными финансами города Брянска 
(2014-2017 годы), утвержденную постановлением Брянской городской 
администрации от 30.12.2013 № 3409-п (в редакции постановлений 
Брянской городской администрации от 12.03.2014 № 567-п, от 06.05.2014 
№ 1098-п, от 02.07.2014 № 1744-п, от 21.10.2014 № 2967-п, от 10.12.2014 



 

 

3
№ 3501-п, от 31.12.2014 № 3841-п, от 12.03.2015 № 626-п, от 20.05.2015    
№ 1429-п); 

-от 07.05.2016 № 1466-п «О внесении изменений в муниципальную 
программу «Управление муниципальными финансами города Брянска 
(2014-2017 годы), утвержденную постановлением Брянской городской 
администрации от 30.12.2013 № 3409-п (в редакции постановлений 
Брянской городской администрации от 12.03.2014 № 567-п, от 06.05.2014 
№ 1098-п, от 02.07.2014 № 1744-п, от 21.10.2014 № 2967-п, от 10.12.2014 
№ 3501-п, от 31.12.2014 № 3841-п, от 12.03.2015 № 626-п, от 20.05.2015   
№ 1429-п, от 30.12.2015 № 4518-п); 

-от 19.10.2016 №3670-п «О внесении изменений в муниципальную 
программу «Управление муниципальными финансами города Брянска 
(2014-2017 годы), утвержденную постановлением Брянской городской 
администрации от 30.12.2013 № 3409-п»; 

- от 25.11.2016 № 4144-п  «О внесении изменений в муниципальную 
программу «Управление муниципальными финансами города Брянска 
(2014-2017 годы), утвержденную постановлением Брянской городской 
администрации от 30.12.2013 № 3409-п»; 

-от 12.12.2016 № 4331-п «О внесении изменений в муниципальную 
программу «Управление муниципальными финансами города Брянска 
(2014-2017 годы), утвержденную постановлением Брянской городской 
администрации от 30.12.2013 № 3409-п»; 

-от 30.12.2016 № 4698-п «О внесении изменений в муниципальную 
программу «Управление муниципальными финансами города Брянска 
(2014-2017 годы), утвержденную постановлением Брянской городской 
администрации от 30.12.2013 № 3409-п»; 

-от 19.01.2017 № 151-п «О внесении изменений в муниципальную 
программу «Управление муниципальными финансами города Брянска 
(2014-2019 годы), утвержденную постановлением Брянской городской 
администрации от 30.12.2013 № 3409-п»; 

-от 10.04.2017 № 1180-п  «О внесении изменений в муниципальную 
программу «Управление муниципальными финансами города Брянска 
(2014-2017 годы), утвержденную постановлением Брянской городской 
администрации от 30.12.2013 № 3409-п»; 

-от 10.07.2017 № 2358-п «О внесении изменений в муниципальную 
программу «Управление муниципальными финансами города Брянска 
(2014-2019 годы), утвержденную постановлением Брянской городской 
администрации от 30.12.2013 № 3409-п»; 

- от 02.08.2017 № 2729-п  «О внесении изменений в муниципальную 
программу «Управление муниципальными финансами города Брянска 
(2014-2019 годы), утвержденную постановлением Брянской городской 
администрации от 30.12.2013 № 3409-п»; 

-от 23.01.2018 № 152-п   «О внесении изменений в муниципальную 
программу «Управление муниципальными финансами города Брянска 
(2014-2019 годы), утвержденную постановлением Брянской городской 
администрации от 30.12.2013 № 3409-п»; 



 

 

4
-от 26.01.2018 № 214-п «О внесении изменений в 

муниципальную программу «Управление муниципальными финансами 
города Брянска (2014-2019 годы), утвержденную постановлением 
Брянской городской администрации от 30.12.2013 № 3409-п»; 

-от 25.05.2018 № 1553-п «О внесении изменений в муниципальную 
программу «Управление муниципальными финансами города Брянска 
(2014-2020 годы), утвержденную постановлением Брянской городской 
администрации от 30.12.2013 № 3409-п»; 

-от 10.12.2018 № 3782-п  «О внесении изменений в муниципальную 
программу «Управление муниципальными финансами города Брянска 
(2014-2020 годы), утвержденную постановлением Брянской городской 
администрации от 30.12.2013 № 3409-п»; 

-от 31.01.2019 № 218-п «О внесении изменений в муниципальную 
программу «Управление муниципальными финансами города Брянска 
(2014-2020 годы), утвержденную постановлением Брянской городской 
администрации от 30.12.2013 № 3409-п»; 

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы городской администрации Предеху В.Н. 
 
 
 
Глава администрации       А.Н. Макаров 
 


